1

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS - CSPE

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 34/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 10 DE MAIO DE 2018

RESULTADO COMPLEMENTAR RELATIVO AO EDITAL Nº 07/2017-

CDE/PREG/UFPI, DE 30/10/2017

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais

(CSPE)/Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público edital complementar:

1. ALUNOS SUJEITOS AO CANCELAMENTO, POR REPROVAÇÕES NA MESMA

DISCIPLINA, CUJAS JUSTIFICATIVAS FORAM DEFERIDAS.

PROCESSO CAMPUS CURSO NOME MATRÍCULA

23111.0033626/2017-05 CMPP

BACHARELADO

EM ENGENHARIA
CARTOGRÁFICA E

DE AGRIMENSURA

CARLOS EDUARDO PRADO DE ARAUJO 201269702

23111.033696/2017-55 CMPP

BACHARELADO

EM ENGENHARIA
CARTOGRÁFICA E

DE AGRIMENSURA

MANUELA DA ROCHA CARVALHO 201175885

23111.033619/2017-03 CMPP

BACHARELADO
EM ENGENHARIA

CARTOGRÁFICA E

DE AGRIMENSURA

EMERSON EMMANOEL RODRIGUES SILVA 200955442

2. ALUNOS SUJEITOS AO CANCELAMENTO, POR REPROVAÇÕES NA MESMA

DISCIPLINA, CUJAS JUSTIFICATIVAS FORAM INDEFERIDAS.

PROCESSO CAMPUS CURSO NOME MATRÍCULA

23111.0033626/2017-05 CMPP

BACHARELADO

EM ENGENHARIA
CARTOGRÁFICA E

DE AGRIMENSURA

CARLOS ANDRE CRUZ FERNANDES 20159052566

Os alunos listados neste Edital cujas justificativas foram INDEFERIDAS podem interpor recurso à

Câmara de Ensino de Graduação, no prazo de 10 (dez) dias corridos, a partir desta data, em Formulário de

Interposição de Recursos (Anexo I – Edital nº 34/2018 – CSPE/PREG/UFPI).

Teresina, 10 de maio de 2018.

Profa. Dra. Josania Lima Portela Carvalhêdo
Coordenadora de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PREG

 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS - CSPE

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga
CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

ANEXO I DO EDITAL Nº 34/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 10 DE MAIO DE 2018

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

__

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO – CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 07/2017-CDE/PREG/UFPI, DE 30/10/2017.    EDITA
Encaminhamento:

Ao Protocolo Geral da UFPI, para encaminhar em processo físico à Câmara de Ensino de

Graduação – CAMEN, para análise do recurso.

Matrícula: Curso:

Endereço:                                                                              CEP.:

Telefone:                                          Celular:

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________

 __________________, _____ de _______________ de 2018.

___________________________________________________________
Assinatura do requerente

Nome:

 E-mail:

EDITAL Nº 07/2017 – CDE/PREG/UFPI, DE 30.11.2017